

# **BM Marketing IVS**

Nørreport 32  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/07/2020**

---

**Benyamin Moustakim**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BM Marketing IVS  
                                  Nørreport 32  
                                  6200 Aabenraa

e-mailadresse:        Bmprivatd94@gmail.com

CVR-nr:                39552434

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med cafedrift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42.454 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.454 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....			14.950
Eksterne omkostninger .....			-10.960
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>42.454</b>	<b>3.990</b>
Personaleomkostninger .....		-25.189	-7.959
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-44.414	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-27.149</b>	<b>-3.969</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-305	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-27.454</b>	<b>-3.969</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-27.454</b>	<b>-3.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-27.454	-3.969
<b>I alt .....</b>		<b>-27.454</b>	<b>-3.969</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		132.243	164.658
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>132.243</b>	<b>164.658</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>132.243</b>	<b>164.658</b>
Andre tilgodehavender .....		16.000	17.050
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.000</b>	<b>17.050</b>
Likvide beholdninger .....		104.173	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>120.173</b>	<b>17.050</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>252.416</b>	<b>181.708</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-31.423	-3.969
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-31.422</b>	<b>-3.968</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.974	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	1	273.864	185.676
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>283.838</b>	<b>185.676</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>283.838</b>	<b>185.676</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>252.416</b>	<b>181.708</b>

# Noter

## **1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Heraf mellemregning med anpartshaver på kr. 255.663 kr.

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret